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متن پرسش

بسم االله الرحمن الرحیم با عرض خالصانه ترین سلام ها به محضر منور استاد بزرگورام، حضرت استاد

طاهرزاده (ادام االله ظله) حضرت استاد، از اینکه مصدع اوقات گرانبهای شما می شوم، عذرخواهم اما

برای کسب تکلیف در رابطه با نقش آفرینی بهتر در عرصه اجتماع نیاز به راهنمایی حضرتعالی دارم.

توضیحاً آنکه بنده طلبه ای هستم (سال چهارم) که در حدود دو سال است با دیدگاه های مترقی آن

جناب، علی الخصوص درباره انقلاب اسلامی آشنا و مانوس شده ام. به آنان ایمان دارم و امیدوارم

بتوانم در تحقق اهداف والای انقلاب سهم کوچکی داشته باشم. به همین خاطر عهد کرده ام در هر

حضور اجتماعی، اعم از سخنرانی، مقاله و... تنها و تنها به دفاع از ولایت و تبن مفاهیم و ارزش های

مرتبط با آن بپردازم. بفضل االله و منته اکنون بحمداالله چند هفته ایست در یکی از مساجد به صحبت

در خصوص انقلاب اسلامی می پردازم، و تنها منبعی که در اختیار دارم کتب مربوط به انقلاب اسلامی

است که از بیان و بنان حضرتعالی تجلی نموده اند. از کتاب «انقلاب اسلامی، بازگشت به عهد قدسی»،

آغاز نمودم و تقریباً هر جلسه ای را طی سه جلسه خدمت بزرگواران عرض می کنم. علی رغم اینکه برای

ابلاغ درست و کامل آن همراه با توضیح فراوان، تمام تلاش خود را می نمایم، اما مسئولین معتقدند

این مباحث برای جمع مردم سنگین است و باید سطح مطالب را پان بیاورم. البته بنده معتقدم

حتی اگر سنگین باشند، اما باید گفته شوند، چرا که بنابرآنچه از تعلیمات حضرتعالی آموخته ام، قرار بر

حفظ یک سری مطالب نظری نیست، بلکه باید کم کم به شهود رسیده و ارتباط قلبی با انقلاب اسلامی

برقرار نمود، معتقدم حتی اگر همه مطالب را متوجه نشوند لااقل می دانند که انقلاب اسلامی حقیقتی

است قابل دفاع و مترقی. و فواید دیگری از این دست. اما برای اینکه در این مسئولیت خطیر

سرافکنده خدای متعال نبوده و در شکر نعمت انقلاب اسلامی کم نگذاشته باشم، مصدع اوقات شریف

آن استاد والامقام شدم و خواهشمندم راهنمایی ام بفرماد. آیا به نظر شریف حضرتعالی به مباحث

انقلاب اسلامی با ترتیب سیر مطالعاتی کتب، ادامه دهم یا آنکه از مباحث ساده تر مرتبط با انقلاب

سخن بگویم؟ خداوند متعال را به خاطر وجود مبارک آن عزیز، شکر می کنم و امیدوارم حضرت روح االله

رضوان االله علیه، خود دعاگویتان باشند... در طی مسیر دشوار اما شیرین انقلاب اسلامی بسیار محتاج

دعای مستجابتان هستیم.
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و تذکرات ما، عهدِ قلبی آنها را نسبت به آن انقلاب زنده نگه میدارد و از این جهت فهم آنها،

آمادهی جدّیترین سخنان نسبت به انقلاب است. در رابطه با فهم مردم نسبت به انقلاب در بحث

«چیستی انقلاب» عرایضی شده است. بر این مبنا پیشنهاد میکنم با اطمینان تمام مردم را متوجه

انقلاب اسلامی بنماد؛ انقلابی که میخواهد تاریخی ماوراء تاریخ فرهنگ غرب را به صحنه آورد. در

کتاب «عقل و ادب ادامهی انقلاب اسلامی در این تاریخ» که بر روی سایت هست، در بحث «بازگشت

خدا به تاریخ» عرایضی شده است که میتواند کمککارِ بحثتان شود. موفق باشید   


